
SÅLD

REF. CBR7561

1 750 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Lloret de Mar / Tossa de Mar, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Lloret de Mar / Tossa de Mar »  17310

5
Sovrum  

4
Badrum  

425m²
Planlösning  

1.131m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Modern villa med 4 sovrum och 5 badrum med fantastisk
havsutsikt och en stor helt platt trädgård, inom
gångavstånd från staden och stränderna i Lloret de Mar.

Denna lyxiga moderna villa representerar en fantastisk möjlighet att skaffa ett
fantastiskt familjehus på ett oslagbart lugnt läge i en av Costa Bravas mest önskvärda
områden. Fastigheten har fantastisk utsikt över havet och stränderna från huset och
trädgården.

Den helt platta privata 1 000 m² stora trädgården erbjuder utsikt över havet och den
närliggande stranden. Den ligger på gräsmattan och har många mogna träd och
växter. Det finns en stor terrass och grillplats. Dessutom finner vi en obefläckat hållen
gemensam trädgård och pool.

Huset själv byggdes 1989. Det kräver totalrenovering och ombyggnad av inredningen
för att uppnå högsta standard, vilket ger stora möjligheter för köparna att sätta sin
egen frimärke på fastigheten.

När vi går in i huset genom entréhallen på bottenvåningen hittar vi ett kök med
skafferi och ett stort rum som kan användas som kontor eller matsal, med 2
uppsättningar långa franska fönster som låter i naturligt ljus. Det ljusa, rymliga
vardagsrummet har en öppen spis och 4 uppsättningar långa franska fönster på 2
sidor vilket ger mycket naturligt ljus att komma in och ge utsikt över trädgården.
Båda dessa rum erbjuder tillgång till terrassen och trädgården. Det finns 1 gästtoalett
på denna våning.

Trappor i entrén leder upp till första våningen, där rakt till vänster hittar vi
sovrummets svit med komplett badrum och omklädningsrum. Sviten har långa
franska fönster på 2 sidor som erbjuder tillgång till en täckt terrass, även på 2 sidor,
med underbar utsikt över havet och trädgården. Det finns ytterligare 3 sovrum som
delar ett annat komplett badrum.

På källarvåningen finns ett privat 4-bil garage, 1 badrum och 2 förråd. Det skulle vara
möjligt att kommunicera det här utrymmet med huset med hiss eller servicelift, och
det finns en förinstallation redan på plats.

Detta fantastiska hus skulle göra en idealisk primär bostad på Costa Brava.

lucasfox.se/go/cbr7561

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem privada,
Parkering, Utsikt, Tvättstuga, Öppen spis,
Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Grillplats, Förråd,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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